

Marsh Wind Technology (Denmark) ApS
CVR-nr. 29831270

Central Business Registration No 29831270

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2013.

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Michael Hagmann

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	11
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marsh Wind Technology (Denmark) ApS
Mørupvej 27
7400 Herning

CVR-nr.: 29831270
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 72118100
Telefax: 41334500

Bestyrelse

Michael James Hough, Formand
William Redvers Marsh
Michael Hagmann

Direktion

Michael Hagmann, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Entity details

Entity

*Marsh Wind Technology (Denmark) ApS
Mørupvej 27
7400 Herning*

*Central Business Registration No: 29831270
Registered in: Herning
Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012*

*Phone: 72118100
Fax: 41334500*

Board of Directors

*Michael James Hough, Chairman
William Redvers Marsh
Michael Hagmann*

Executive Board

Michael Hagmann, Chief Executive Officer

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i selskaber med aktivitet inden for fremstilling af tårne, kabiner og øvrige ståldele til vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et underskud på 120.567 t.kr. før skat. Ledelsen betegner det foreliggende resultat som utilfredsstillende.

Datterselskabet er efter statusdagen taget under konkursbehandling, hvorfor datterselskabet ikke er en going concern. Som en konsekvens heraf foreligger der ikke et årsregnskab for datterselskabet. Derfor er aktierne i datterselskabet nedskrevet til 0 t.kr., svarende til en nedskrivning på 89.829 t.kr.

Da datterselskabet ikke anses for en going concern er tilgodehavende hos datterselskabet tilsvarende nedskrevet til 0 t.kr. svarende til en nedskrivning på 30.853 t.kr.

Ledelsen anser forsat selskabet som en going concern og ledelsen forsøger forsat at inddrive tilgodehavendet hos datterselskabet. Der er naturligvis usikkerhed omkring værdien af tilgodehavendet.

Begivenheder efter balancedagen

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Primary activities

The Company's object is to invest in companies engaged in the manufacture of towers, cabins and other steel parts for wind turbines.

Development in activities and finances

In 2012, the Company realised a pre-tax loss of DKK 120,567k. Management considers this performance unsatisfactory.

After the balance sheet date, the subsidiary has become subject to bankruptcy proceedings, for which reason the subsidiary is not a going concern. Consequently, no financial statements are available for the subsidiary. The shares in the subsidiary have thus been written down to DKK 0k, a write-down of DKK 89,829k.

As the subsidiary is not considered a going concern, the receivable from the subsidiary has also been written down to DKK 0k, a write-down of 30,853k.

Management still considers the Company a going concern, and Management still seeks to recover the receivable from the subsidiary. Obviously, the value of the receivable is subject to uncertainty.

Events after the balance sheet date

Apart from the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012*Income statement for 2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		(71.870)	(33.670)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(71.870)	(33.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		(89.829.311)	5.544.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>		2.754.980	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		187.582	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>		(2.754.980)	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(30.853.335)	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(120.566.934)	5.511.214
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(120.566.934)	5.511.214
		(120.566.934)	5.511.214

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		0	87.715.739
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	3	0	87.715.739
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		0	87.715.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	9.116.604
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		0	9.116.604
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		0	9.116.604
Aktiver <i>Assets</i>		0	96.832.343

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(65.820.748)	52.632.614
Egenkapital <i>Equity</i>		(30.820.748)	87.632.614
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		30.795.248	9.169.729
Anden gæld <i>Other payables</i>		25.500	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		30.820.748	9.199.729
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		30.820.748	9.199.729
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		0	96.832.343
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	35.000.000	52.632.614	87.632.614
Værdireguleringer <i>Value adjustments</i>	0	2.113.572	2.113.572
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(120.566.934)	(120.566.934)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	35.000.000	(65.820.748)	(30.820.748)

Noter

Notes

1. Going concern

1. *Going concern*

Datterselskabet er i 2013 taget under konkursbehandling, idet selskabet efter statusdagen mistede en meget væsentlig kunde og dermed ikke længere kunne anses som en going concern. Som en konsekvens heraf har selskabets ledelse valgt at nedskrive aktier samt tilgodehavende hos datterselskabet. Selskabet ledelse søger at inddrive tilgodehavendet hos datterselskabet.

Som en konsekvens heraf er der væsentlig usikkerhed omkring selskabet forsatte drift..

In 2013, the subsidiary has become subject to bankruptcy proceedings as, after the balance sheet date, it lost a very large customer and is therefore no longer considered a going concern. Consequently, Management has decided to write down shares in and receivables from the subsidiary. Management seeks to recover the receivable from the subsidiary.

Consequently, the Company's going concern assumption is subject to considerable uncertainty.

2. Andre finansielle omkostninger

2. *Other financial expenses*

Andre finansielle omkostninger består af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.

Other financial expenses include write-down of receivables from group enterprises.

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>
	DKK
3. Finansielle anlægsaktiver	
<i>3. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	164.108.787
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	164.108.787
Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i>	(76.393.048)
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	(88.351.845)
Årets nedskrivninger <i>Write-downs for the year</i>	(1.477.466)
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	2.113.572
Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i>	(164.108.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %
Marsh Wind Technology (Herning) ApS	Herning	ApS	100,0

	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
4. Virksomhedskapital		
<i>4. Contributed capital</i>		
Ordinære aktier <i>Ordinære aktier</i>	1	35.000.000
	1	35.000.000

Noter

Notes

	2012	2011	2009	2008	2007
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital					
primo	35.000.000	35.000.000	35.000.000	22.000.000	10.000.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Kapitalforhøjelse	0	0	0	13.000.000	12.000.000
<i>Increase of capital</i>					
Virksomhedskapital ultimo	35.000.000	35.000.000	35.000.000	35.000.000	22.000.000
<i>Contributed capital end of year</i>					

5. Koncernforhold

5. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Marsh Wind Technology UK Ltd.

Marsh Wind Technology UK Ltd.

De udenlandske koncernregnskaber kan rekvireres ved henvendelse til Marsh Wind Technology UK Ltd.

The foreign consolidated financial statements may be ordered from Marsh Wind Technology UK Ltd.